1. Cf. dans l'hymne precedente, le Vers multis aceensis funalibus. 

2. Exod., XXIII, 15. 

3. Lwc, XXI, 1-4. 
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sed tumultuarie digessi et stilo fere vulgari, additis quibusdam ex aliis 

locis sacris, sed ut congruere videbatur, paucis mutatis et orationibus 

utcumque a nobis compositis, qua nostra in maiestatem tuam sedulitas 

est, ad finem officiorum additis, in matutinum scilicet, in quibus petit 

cod. sapien- Solomon sapientiam * ad mature indicandum, quarum primum 

tium psalmum veri simile est maiestatem tuam, dum navem ascenderet, 

decantasse ad principes tuos, atque adeo in ipsa navigatione sepius 

repetiisse, quarumque lectiones multa precepta et multorum officia 

continent, cum gratiarum actione super felici adnavigatione in civitatem 

tuam; in vesperas, in quibus imploratur liumilitas in magnificentia ct 

maiestate ad feliciter proficiscendum [f. 5] in Germaniam tuam 1, et in 

completorium in quo paratur amicus ad edificandum domum Dei. Que 

tria singularia fecit Solomon, atque in tribus officiis declarantur et neces- 

saria sunt volenti bene imperare. 

Et quia triplex tibi debetur corona, Carole ttr maxime, aurea propriam 

virtutem indicans, argentea sapientiam ad mature iudicandum et ferrea 

ad edificandam et instaurandam domum tuam et ecclesiam Dei, in his 

igitur tribus officiis tamquam in speculo videbis clementissimi patris 

sapientissimum filium Solomonem, quos ita gnaviter conaris exprimere, 

et dum alterum agendo superares, ita alter certatim occurrit, ne a te 

desertus videretur et superatus alter, ut ambos exprimas, atque ita fit ut 

nesciamus an Solomonem Davide, an Davida Solomone magis diligas, aut 

utrum utri praeferas magis. Ita connexus est in anima tua ardor sapientie 

Solomonis cum dementia Davidis et humilitas Davidis cum iustitia 

Solomonis, ut ex utriusque anima, anima vero tua veluti ex columba et 

serpente composita esse videatur. Itaque hos duos a pueritia, immo a 

cunabulis tarn avide semper ab optimis preceptoribus tuis et viris 

doctissimis acceptos, et ita, ut cum venia tua dicam, ingenue inbibisti, ut 

dum hec leges tamquam a te lecta milies repetere videberis.Unde auguror 

futurum excellentem maiestatem tuam facile huic officiorum libello nostro 

arrisuram et hilari fronte suscepturam, quod ea continent qua agnoscis, 

* cod pro due tibi, ut cum venia tua semper dicam, prae * ooulis sepe fuere, 

ut inbiberes, ut affectu diligeres, ut exprimeres vita. Faciet, obsecro,